拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 この度ゼビオグループであるイギリス生まれのファッションブランド「next」の自由が丘店を2012年3月3日（土）にリ
ニューアルオープンいたします。
 nextは世界中に630店舗を誇る伝統と気品を兼ね備えたイギリス最大級のSPAブランドです。ウィメンズ、メンズ、チ
ルドレンズの服から小物、シューズやアクセサリーまでトータルでコーディネートできる「ライフスタイル提案型」が特徴
です。
 今回リニューアルオープンする自由が丘店には、イギリス本国で大人気のシュールーム（シューズコーナー）を新設
いたします。テーマを「脱！いつもの靴宣言」とし、イギリステイストのシューズを400足以上扱います。いつもと少し
違った気分が味わえるお気に入りの一足を見つけていただける豊富なラインナップでお客様をお迎えいたします。ま
た、刺激的で美しいデザイン、そして高品質のウエアは、イギリス最新コレクションを取り揃え、価値あるプライスでお
客様にご提供いたします。

敬具

ニュースレター
報道関係者各位 2012年3月吉日

ゼビオ株式会社

イギリス生まれのファッションブランド「next」
自由が丘店 3月3日（土） リニューアルオープン

本国で大人気の“シュールーム”を店舗内に新設！
～400足以上の豊富なラインナップからお気に入りを見つけて「脱！いつもの靴宣言」しませんか？～

【nextのご紹介】
 nextは、ロンドンを中心にカタログ通信販売とオンラインショッピング利用者を含む200万人以上の顧客を擁するイギ
リス最大級のSPAブランド。イギリス人女性の3人に１人はnextを持っているという国民的ブランドであり、ヨーロッパを
はじめ中近東からアジアまで、グローバルに世界中で展開しています。テーラリングからカジュアルまで、英国らしい個
性的なデザイン と趣味の良さ、クオリティの高さで世界中の人々から愛され続けています。

【施設概要】
◆名     称 ：next 自由が丘店
◆所 在 地 ： 〒152-0035 東京都目黒区自由が丘2-9-17
◆T   E   L ：03-5731-2227
◆営業時間 ：11:00 - 20:00
◆リニューアルオープン  ：2012年3月3日（土） 11：00～

このリリースに関するお問合せ先
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】

電話03－5282－7750  担当：中村

一般の方のお問合せ先

【next 自由が丘店】  電話  03-5731-2227

※ブランドイメージ画像 ※シュールームイメージ画像